[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

20.01.2020

№ 15
О внесении изменений в постановление главы Администрации  города Покров от 06.10.2016 №532а «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Город Покров» на 2017-2019 годы»
В связи с уточнением стоимости и объемов работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования «Город Покров», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 06.10.2016 № 532а «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Город Покров» на 2017-2019 годы» (в редакции постановления от 12.11.2019 № 397) следуюшие изменения:

1.1. Признать утратившими силу приложения №3, №5,№ 6.
1.2. Приложение №4 считать приложением №3 и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

        О.В. Котров
Приложение
к постановлению главы

Администрации г. Покров

от 20.01.2020  № 15
Приложение № 3
к постановлению главы Администрации

06.10.2016 № 532а

Источники финансирования краткосрочного плана

реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах

на территории муниципального образования «Город Покров»

на период 2017-2019 годы

	Источники финансирования
	Объем финансирования по 2017 г., руб.

	Всего
	10 723 605,49

	в том числе: Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00

	Областной бюджет
	388 025,11

	Местный бюджет
	385 417,91

	Средства собственников
	9 950 162,47

	Источники финансирования
	Объем финансирования по 2018 г., руб.

	Всего
	306 700,68

	в том числе: Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00

	Областной бюджет
	0,00

	Местный бюджет
	0,00

	Средства собственников
	306 700,68

	Источники финансирования
	Объем финансирования по 2019 г., руб.

	Всего
	334 695,54

	в том числе: Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00

	Областной бюджет
	0,00

	Местный бюджет
	0,00

	Средства собственников
	334 695,54